



ASSOCIAÇÃO DOS MUNICÍPIOS DA MICRORREGIÃO DO VALE DO PARANAÍBA

Reconhecida de utilidade pública Municipal pela Lei 4148, de 06/05/85 e Estadual pela Lei 9754, de 02/05/88

Av. Antônio Thomaz Ferreira Rezende, 3.180 – Distrito Industrial - Uberlândia/MG - CEP 38402-349

Fone (34)3213-2433 Home Page: www.amvapmg.org.br E-mail: amvap@amvapmg.org.br

Materiais de consumo – copa e cozinha

Fornecedor	Descrição do Produto	Quantidade	Valor
Castro Naves	Inseticida 450ml	3	44,97
Castro Naves	Lã de aço Ypê	6 (pacotes)	7,14
Castro Naves	Pilha Alcalina AAA	3 (pacotes)	38,97
Castro Naves	Desinfetante butterfly 5L	1	9,49
Castro Naves	Açúcar cristal 5KG	6	53,94
Castro Naves	Papel higiênico folha dupla	2 (pacotes)	33,80
Castro Naves	Água sanitária 5L	1	9,99
Castro Naves	Papel toalha branco	20 (fardos)	218,00
Castro Naves	Detergente líquido 500ml	10	16,90
Castro Naves	Multiuso triex	10	27,90
Castro Naves	Sabão em barra	2	17,98
Castro Naves	Papel higiênico folha simples	2 (caixas)	83,80
Castro Naves	Chá matte	12	97,08
Castro Naves	Arquivo morto	50 (caixas)	149,50
Castro Naves	Café torrado 500grs	20 (pacotes)	159,80



ASSOCIAÇÃO DOS MUNICÍPIOS DA MICRORREGIÃO DO VALE DO PARANAÍBA

Reconhecida de utilidade pública Municipal pela Lei 4148, de 06/05/85 e Estadual pela Lei 9754, de 02/05/88

Av. Antônio Thomaz Ferreira Rezende, 3.180 – Distrito Industrial - Uberlândia/MG - CEP 38402-349

Fone (34)3213-2433 Home Page: www.amvapmg.org.br E-mail: amvap@amvapmg.org.br

RECEBEMOS DE CASTRO NAVES COM. E SERV. DE DISTRIB. SA OS PRODUTOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO 147511 - ASSOC. DOS MUN.DA M.REG.V. PARAN-AMVAP - RT01 - INDUSTRIAL - (R\$ 969,26) (novecentos e sessenta e nove reais e vinte e seis centavos)		NF-e N. 360.609 SicRIS 1
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	

CASTRO NAVES COM. E SERV. DE Av MARCOS DE FREITAS COSTA N.1225 Bairro DANIEL FONSECA,UBERLANDIA, MG Fone: (34) 3292-9100, CEP:38400328	DANFE Documento Auxiliar da Nota Fiscal Elétrica 0 - ENTRADA 1 - SAÍDA N. 360.609 SicRIS 1 FOLHA 1/2	
	CHAVE DE ACESSO 3119 1103 3417 4300 0113 5500 1000 3606 0917 8448 7383 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora	

NATUREZA DA OPERAÇÃO Saídas/DE/Vendas mercadorias	PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 131193484437211 13/11/2019 12:08:37
INSCRIÇÃO ESTADUAL 7020434260070	INSC. ESTADUAL DO SUBST. TRIBUTÁRIO 03.341.743/0001-13

DESTINATÁRIO/REMETENTE		CPF/CNPJ	DATA DA EMISSÃO
ASSOC. DOS MUN.DA M.REG.V. PARAN-AMVAP		147511 21.236.948/0001-10	13-11-2019
ENDEREÇO	Bairro/DISTRITO	CEP	DATA DA ENTRADA/SAÍDA
Av ANTONIO THOMAS FERREIRA REZENDE N. 3180	INDUSTRIAL	38.402-270	
MUNICÍPIO	UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL	HORA DA SAÍDA
UBERLANDIA	MG		

FATURA/DUPLICATA
BOLETO 21 DIAS! OUT=001 Venc=03/12/2019 Valor=969,26

BASE DE CÁLCULO DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE DE CÁLCULO DO ICMS ST	VALOR DO ICMS ST	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
333,05	59,95	0,00	0,00	969,26
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS	VALOR DO IPI
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
VALOR TOTAL DA NOTA				969,26

TRANSPORTADOR/VOLIMES TRANSPORTADOS	RAZÃO SOCIAL	CNPJ	PLACA DO VEÍCULO	UF	CPF/CNPJ
CASTRO NAVES COM. E SERV. DE DISTRIB. SA	CASTRO NAVES COM. E SERV. DE DISTRIB. SA	005293629	HHK5988	MG	03.341.743/0001-13
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO	
148,00			175,8040 Kg	171,8100 Kg	

CD. PROD	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS/SERVIÇOS	NCM/SH	CST	CFOP	UN.	QUANT.	V. UNITÁRIO	V. DESC.	V. TOTAL	BC ICMS	V. ICMS	ALÍQUOTA ICMS
103226	INSETICIDA SBP PROMO CITRONELA 450ml RECKITT B Val. aprox. tributos: R\$12.70 (28.25% Nac)	38089119	000	5102	FR	3,00	14.99		44.97	44.97	8.09	18.00
10533	LA DE ACO ASSOLAN 60g Pct/8 YPE Val. aprox. tributos: R\$2.02 (28.25% Nac)	73231000	060	5405	PT	6,00	1.19		7.14	0.00	0.00	
11424	PILHA ALCALINA PALITO AAA 1.5 Volts P/4 DURACELL	85061010	000	5102	BT	3,00	12.99		38.97	38.97	7.01	18.00
11515	DESINFETANTE BUTTERFLY LAVANDA GL/ 5L AUDAX Val. aprox. tributos: R\$2.68 (28.25% Nac)	38089419	000	5102	GL	1,00	9.49		9.49	9.49	1.71	18.00
11689	ACUCAR CRISTAL FILTRADO DELTA PT/ 5 KG DELTA Val. aprox. tributos: R\$15.24 (28.25% Nac)	17019900	060	5405	PT	6,00	8.99		53.94	0.00	0.00	
12499	PAPEL H. FOLHA DUPLA MIMMO L16P15 Pct/16x30m SUZANO Val. aprox. tributos: R\$9.55 (28.25% Nac)	48181000	060	5405	PT	2,00	16.90		33.80	0.00	0.00	
12568	AGUA SANITARIA C/CLORO ATIVO FACILITA GL/ 5L AUDAX Val. aprox. tributos: R\$2.82 (28.25% Nac)	28289011	000	5102	GL	1,00	9.99		9.99	9.99	1.80	18.00
12912	PAPEL T. BRANCO 2D GOLD SLIM FARDO C/1000 MADRIPEL Val. aprox. tributos: R\$61.59 (28.25% Nac)	48182000	060	5405	FD	20,00	10.90		218.00	0.00	0.00	
1341	DETERG. LIQ. NEUTRO LIMPOL 500ml BOMBRIL Val. aprox. tributos: R\$4.77 (28.25% Nac)	34022000	060	5405	UN	10,00	1.69		16.90	0.00	0.00	
24778	MULTI USO TRADICIONAL TRIEX FR/ 500ml TRIEX Val. aprox. tributos: R\$7.88 (28.25% Nac)	34029039	060	5405	FR	10,00	2.79		27.90	0.00	0.00	
29132	SABAO EM BARRA GLICER NEUTRO P/5x200g YPE Val. aprox. tributos: R\$5.08 (28.25% Nac)	34011900	000	5102	PT	2,00	8.99		17.98	17.98	3.24	18.00

CÁLCULO DO ISSQN	INSCRIÇÃO MUNICIPAL	VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS	BASE DE CÁLCULO DE ISSQN	VALOR DO ISSQN

DADOS ADICIONAIS ** POR FAVOR, CONFIRA SUAS MERCADORIAS NO ATO DA ENTREGA! ** ICMS Cobrado por ST conf. Parte 2 do Anexo XV do RICMS/02. REDUCAO 61,11% ITEM 19 ANEXO IV PARTE 1 RICMS/2002 entregar apartir das 8 ate 11hs ou 13:00 ate 17. Claudia DESCONTO PRODUTO : DESCONTO NF- COD. DO CLIENTE: 147511 CONTATO: ERONDINA IPOLITO DE SOUSA TIPO DE VENDA: BOLETO 21 DIAS VENDEDO: VERDIANA OPERADOR: MARLOW OBSERVAÇÃO DA NOTA: entregar apartir das 8 ate 11hs ou 13:00 ate 17: Claudia O BOLETO BANCARIO SEGUIE JUNTO A ESTA Nfe. DUVIDAS LIGUE PARA: 34 3292-9104 LOCAL DE ENTREGA: Av ANTONIO THOMAS FERREIRA REZENDE, 3180 - - INDUSTRIAL - CIDADE: UBERLANDIA/MG - CEP: 38402270 HORARIO DE ENTREGA: 8h - Comercial	RESERVADO AO FISCAL
---	-------------------------





ASSOCIAÇÃO DOS MUNICÍPIOS DA MICRORREGIÃO DO VALE DO PARANAÍBA

Reconhecida de utilidade pública Municipal pela Lei 4148, de 06/05/85 e Estadual pela Lei 9754, de 02/05/88

Av. Antônio Thomaz Ferreira Rezende, 3.180 – Distrito Industrial - Uberlândia/MG - CEP 38402-349

Fone (34)3213-2433 Home Page: www.amvapmg.org.br E-mail: amvap@amvapmg.org.br

 CASTRO NAVES COM. E SERV. DE Av MARCOS DE FREITAS COSTA N.1225 Bairro DANIEL FONSECA, UBERLÂNDIA, MG Fone: (34) 3292-9100, CEP:38400328	DANFE Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica												
	0 - ENTRADA 1 - SAÍDA 1 N. 360.609 SÉRIE 1 FOLHA 2/2	CHAVE DE ACESSO 3119 1103 3417 4300 0113 5500 1000 3606 0917 8448 7383	Consulta de autenticidade no portal nacional de NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora										
NATUREZA DA OPERAÇÃO Saídas/DE/Vendas mercadorias		PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 131193484437211 13/11/2019 12:08:37											
INSCRIÇÃO ESTADUAL 7020434260070	INSC. ESTADUAL DO SUBST. TRIBUTÁRIO	CNPJ 03.341.743/0001-13											
DADOS DOS PRODUTOS/SERVIÇOS													
COD. PROD	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS/SERVIÇOS	NCM/SH	CST	CFOP	UN.	QUANT.	V. UNITÁRIO	V. DESC.	I. DESC.	V. TOTAL	BC ICMS	V. ICMS	ALÍQUOTA ICMS
48264	PAPEL H. ROLAO F. SIMPLES Cx/8x250m MADRIPEL Val. aprox. tributos: R\$23.67 (28.25% Nac)	48181000	060	5405	CX	2,00	41,90			83,80	0,00	0,00	
48645	CHA MATTE LEO NATURAL GRANEL 250g LEAO JR. Val. aprox. tributos: R\$27.43 (28.25% Nac)	09030090	060	5405	CX	12,00	8,09			97,08	0,00	0,00	
50252	ARQUIVO MORTO OFICIO COMPACTO DE PAPELÃO FRAMA Val. aprox. tributos R\$42.23 (28.25% Nac)	48191000	000	5102	UN	50,00	2,99			149,50	149,50	26,91	18,00
78709	CAFÉ TORRADO MOIDO UDI Pct/500g ICATRIL Val. aprox. tributos: R\$45.14 (28.25% Nac)	09012100	020	5102	PT	20,00	7,99			159,80	62,15	11,19	18,00